
 
 

  

1.  
Conservatorio di Musica “F. Venezze” di Rovigo - Corso del Popolo, 241 - 45100 Rovigo   

CF 80008520290 Tel: 0425 22273 PEC: conservatoriorovigo@pcert.postecert.it  

www.conservatoriorovigo.it  
 

 

 
Prot. n. 2570/AC-9        Decreto 240 
 
Oggetto: PROCEDURA SELETTIVA INTERNA PER ASEGNAZIONE BORSE DI 
STUDIO A STUDENTI MERITEVOLI – STRUMENTI A FIATO - nomina e convocazione 
Commissione esaminatrice. 

IL DIRETTORE 

Visto il bando prot. 2222/AC-9 del 8/03/2024; 

Visto l’articolo 4 del suddetto bando; 

ai fini della valutazione delle domande pervenute per la procedura selettiva interna avente ad oggetto 

l’audizione di ogni singolo partecipante per l’assegnazione di borse di studio a favore di studenti 

meritevoli regolarmente iscritti nel corso degli anni accademici 2022-23 e 2023-24 e partecipanti 

all’attività Orchestra Fiati Venezze; 

sentita la disponibilità degli interessati; 

DECRETA 

per quanto contenuto in premessa è nominata la Commissione giudicatrice della procedura di selezione 

per audizione composta dai docenti del Conservatorio di Rovigo come di seguito specificato: 

Maurizio Simeoli - Presidente della commissione; 

Daniela Borgato – Docente di musica d’insieme fiati; 

Stefano Romani - Docente di oboe;  

Valerio Maini – Docente di corno; 

Mauro Morini – Docente di trombone; 

Fabio Petretti – Docente di sassofono; 

Stefano Bertozzi – Docente di clarinetto; 

Alberto Brini – Docente di tromba. 

La commissione è convocata il giorno 19 marzo 2024 alle ore 14.30 per l'esame delle domande 

pervenute.  

Rovigo 18/03/2024      Il Direttore 

M° Vincenzo Soravia 

 
RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA Dott.ssa Marzia Morello 


		2024-03-18T13:07:52+0000
	SORAVIA VINCENZO




